ПРИКАЗ №37 а

по МОБУ «Новосергиевская СОШ №2»

                                                                                          от «20» марта 2025 года

« Об утверждении локальных актов в сфере противодействия коррупции»

В целях проведения своевременной и качественной работы по реализации

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок информирования работодателя о ставшей известной

работнику информации о случаях совершения коррупционных

правонарушений в МОБУ «Новосергиевская СОШ №2».(Приложение № 1).

2. Утвердить Порядок информирования работниками МОБУ

«Новосергиевская СОШ №2» работодателя о возникновении конфликта

интересов и урегулирования выявленного конфликта интересов.

(Приложение №2).

3. Порядок информирования работниками работодателя о случаях склонения

их к совершению коррупционных нарушений, и порядка рассмотрения таких

сообщений в МОБУ «Новосергиевская СОШ №2». (Приложение №3).

4. Положение о комиссии по противодействию коррупции в МОБУ

«Новосергиевская СОШ №2». (Приложение №4).

5. Положение о противодействии коррупции в МОБУ «Новосергиевская СОШ

№2». (Приложение № 5).

6. Положение о сотрудничестве МОБУ «Новосергиевская СОШ №2» с

правоохранительными органами в сфере противодействия коррупции.

(Приложение №6).

7. Положение о профессиональной этике педагогических работников МОБУ

          « Новосергиевская СОШ №2»

8. Положение о регулировании споров между участниками образовательных

отношений ( новая редакция).

     9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

   10.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы:                                    С.А.Садов.

		2025-07-25T21:40:38+0500
	Садов Сергей Александрович